



	
    
    	

		Malebný městys na okraji Moravy





         
        

    
    	

    
    


    
        
        
    
    		        
        	
                
                
                    
                                                        
                            
                            
                                [image: Obec Radiměř]
                                    
                            
                            
                    	
                
                

                
                
                
                

                
                
                    
                     
                    
                        	Domů
	Občan a úřad
	Zastupitelstvo městyse
		Zvolení členové zastupitelstva 2022-2026
	Zápisy a usnesení z jednání ZM
	Usnesení z jednání RM



	Povinné informace – Sazebník úhrad
	Poskytnuté informace
	Rozpočet městysu
	Poplatky – Vyhlášky
	Mapový portál – katastr, inženýrské sítě
	Důležité odkazy
	Dokumenty ke stažení, formuláře



	O MĚSTYSU
	Radiměř se představuje
	Aktuálně
	Zpravodaj
	Kultura
	Akce Svitavsko
	Mapa akcí Svitavsko
	Organizace a instituce
		Mateřská škola
	Základní škola
	Firmy
	Knihovna městyse
	Spolky
	Služby občanům
	Sběrný dvůr



	Investice a veřejné zakázky
	Turistika
	Farnost



	Kontakty
	Covid-19
	Úřední deska


                        
                    
                    
                
  
                
                
            
            			Aplikace Radiměř
	Kontaktujte nás

            
            	

                 
                

                  
        	

        
        

    
    

	



    
    

    	
        
        	 
             
        

        
    





    
    
    	
            
            

            	Nothing found here

            
            	Perhaps You will find something interesting from these lists...

            
            	

			
						

                Pages


                	Šablona stránky
	Kontaktujte nás



	Aktuálně
	Categories
	Locations
	My Bookings
	Tags



	Aplikace Radiměř
	Covid – 19
	Dokumenty ke stažení, formuláře
	Domů
	EKIS – bezplatné poradenství o energetických úsporách
	Galerie
	Investice a veřejné zakázky
	Kategorie
	Knihovna městyse
	Kontakty
	Důležité odkazy
	Farnost
	Firmy



	Kontakty – organizace a instituce
	Kultura a rekreace
	Mateřská škola
	Místa konání
	Moje rezervace
	Novinky
	O Městysu
	Akce Svitavsko
	Mapa akcí Svitavsko



	Občan a úřad
	Poskytnuté informace
	Povinné informace – Sazebník úhrad
	Zastupitelstvo městyse



	Odkanalizování městysu
	Organizace a instituce
	Poplatky – Vyhlášky
	Pro občany
	Rada městyse
	Radiměř se představuje
	Sběrný dvůr
	Služby občanům
	Spolky
	Štítky
	test
	Turistika
	Usnesení z jednání RM
	Veřejné soutěže a výběrová řízení
	Základní škola
	Zápisy a usnesení z jednání ZM
	Zkušební stránka
	Zpravodaj
	Zvolení členové zastupitelstva 2022-2026



            

            
          	
            
               	Categories

                
					Akce Městyse – stavby, opravy

	Doprava

	Inzerce – služby občanům

	Omezení provozu

	Ostatní

	Poruchy

	Sport – Kultura – Volný čas

	Stánkový prodej

	Zdravotní středisko

	Zpravodaj



                
            
            

            


                All Blog Posts:


                	
                        Vítejte na stránkách Městysu Radiměř 
                        
                    
	
                        Duben 2024
                        
                    
	
                        Dřevo Habrovany
                        
                    
	
                        Pan Dr. Patočka – 08.04.2024
                        
                    
	
                        Drůbežárna Prace
                        
                    
	
                        Prodejna COOP horní konec
                        
                    
	
                        Vstupenky – skupina Argema
                        
                    
	
                        Uhelné sklady Švanda Polička
                        
                    
	
                        Hřbitov
                        
                    
	
                        Prodej stromků
                        
                    
	
                        Prodejna COOp u úřadu
                        
                    
	
                        ZAYFERUS – dravci
                        
                    
	
                        Prodej krmiv
                        
                    
	
                        Velikonoční bobkování
                        
                    
	
                        Uhelné sklady Havelka
                        
                    
	
                        Centrum J.J. Pestalozziho
                        
                    
	
                        Oznámení o přerušení dodávky elektrické energie
                        
                    
	
                        Polsko-Kudowa Zdroj
                        
                    
	
                        TECHAGRO
                        
                    
	
                        Žulové hroby.cz
                        
                    
	
                        SDH Radiměř
                        
                    
	
                        Nabídka starých křesel
                        
                    
	
                        Výškové práce
                        
                    
	
                        Chovatelé ze Stradouně
                        
                    
	
                        Farma Gazda Bohumín
                        
                    
	
                        Firma Galasol Olomouc
                        
                    
	
                        Pokladna ZD Radiměř
                        
                    
	
                        Březen 2024
                        
                    
	
                        Svoboda Lučice
                        
                    
	
                        Drůbežárna Prace
                        
                    
	
                        Muzikál Trója
                        
                    
	
                        Literární stand-up Pavel Tomeš
                        
                    
	
                        Výběrové řízení na pozici – pracovník v sociálních službách do střediska Denní stacionář
                        
                    
	
                        Nařízení Státní veterinární správy
                        
                    
	
                        Pan doktor Patočka
                        
                    
	
                        Fyzio jóga
                        
                    
	
                        Prodej chlazeného kuřecího masa
                        
                    
	
                        Zákaz ukládání větví u kravína 2 v Radiměři
                        
                    
	
                        Kamenictví Louha
                        
                    
	
                        ČEZ DISTRIBUCE – odečty elektroměrů
                        
                    
	
                        Drůbežárna Prace
                        
                    
	
                        Ples městyse Radiměř – naplnění kapacity
                        
                    
	
                        Oblastní charita Polička
                        
                    
	
                        Polsko Kudova Zdroj
                        
                    
	
                        Pošta Radiměř
                        
                    
	
                        Karneval Radiměř
                        
                    
	
                        Nařízení Státní veterinární správy PK
                        
                    
	
                        Pošta Partner
                        
                    
	
                        Tříkrálová sbírka
                        
                    
	
                        Únor 2024
                        
                    
	
                        Ples Městyse Radiměř
                        
                    
	
                        Fyzio JÓGA
                        
                    
	
                        Beseda s autogramiádou
                        
                    
	
                        Tichý svět
                        
                    
	
                        Drůbežárna Prace
                        
                    
	
                        Dřevo Habrovany
                        
                    
	
                        Leden 2024
                        
                    
	
                        Muzikál
                        
                    
	
                        Rockový ples sportovců
                        
                    
	
                        Autobusová doprava Jaroslav Hnát, Radiměř pořádá zájezd na Betlémskou cestu do Třeště – dne 27. ledna 2024
                        
                    
	
                        Výkup králičích kůží
                        
                    
	
                        Finanční dar od Nadace Agrofert
                        
                    
	
                        Rockový ples sportovců
                        
                    
	
                        Prodej ryb
                        
                    
	
                        Pokladna ZD Radiměř
                        
                    
	
                        Prosinec 2023
                        
                    
	
                        Listopad 2023
                        
                    
	
                        Prodej živých ryb
                        
                    
	
                        Pokladna ZD Radiměř
                        
                    
	
                        Prodej drůbežího masa
                        
                    
	
                        ZRUŠENÍ BESEDY
                        
                    
	
                        Drůbežárna Prace
                        
                    
	
                        Mikuláš, anděl a čert
                        
                    
	
                        Taneční odpoledne
                        
                    
	
                        Mikulášská besídka
                        
                    
	
                        Beseda s autogramiádou
                        
                    
	
                        Varování před podvodnými SMS
                        
                    
	
                        Farma Gazda Bohumín
                        
                    
	
                        Vánoční tvoření
                        
                    
	
                        Svatohubertský bál
                        
                    
	
                        Matematická kavárna
                        
                    
	
                        Sběrný dvůr v Radiměři
                        
                    
	
                        Pošta – 13.11.2023
                        
                    
	
                        Výkup králičích kůží
                        
                    
	
                        Chovatelé drůbeže ze Stradouně
                        
                    
	
                        Prodejna COOP u úřadu městyse
                        
                    
	
                        Farma Gazda  Bohumín
                        
                    
	
                        Drůbežárna Prace
                        
                    
	
                        Semináře na Svitavsku – Nová zelená úsporám
                        
                    
	
                        Fotbalové utkání mužů
                        
                    
	
                        Pan doktor Patočka
                        
                    
	
                        Pošta Partner Radiměř
                        
                    
	
                        Prodej kuřic
                        
                    
	
                        Chovatelé ze Stradouně
                        
                    
	
                        Ordinace doktora Patočky – změna
                        
                    
	
                        Svatohubertský bál
                        
                    
	
                        Nepoteče voda 17.10.2023
                        
                    
	
                        Horní prodejna COOP
                        
                    
	
                        Taneční odpoledne
                        
                    
	
                        Lampionový průvod
                        
                    
	
                        Doktor Patočka
                        
                    
	
                        Pokladna ZD
                        
                    
	
                        Drůbežárna Prace
                        
                    
	
                        Opravy hrobů
                        
                    
	
                        Větrné elektrárny na Svitavsku
                        
                    
	
                        TJ Radiměř vs. TJ Sokol Městečko Trnávka
                        
                    
	
                        Palivové dřevo Habrovany
                        
                    
	
                        Farma Gazda Bohumín
                        
                    
	
                        Štípané palivové dříví
                        
                    
	
                        Prodejna COOP
                        
                    
	
                        Říjen 2023
                        
                    
	
                        150 let Moravské pohraniční dráhy
                        
                    
	
                        Švestková neděle
                        
                    
	
                        Drůbežárna Prace
                        
                    
	
                        Chovatelé ze Stradouně
                        
                    
	
                        RETRO DISKOTÉKA
                        
                    
	
                        Výkup králičích kůží a prodej krmiv
                        
                    
	
                        Fotbalové utkání TJ Radiměř vs. TJ Koclířov
                        
                    
	
                        Moštování
                        
                    
	
                        Drakiáda Radiměř
                        
                    
	
                        Transparentní sbírka
                        
                    
	
                        Veřejná beseda s občany
                        
                    
	
                        Ordinace doktora  Patočky
                        
                    
	
                        Farma Gazda Bohumín
                        
                    
	
                        Výkup padaných jablek
                        
                    
	
                        Pokladna ZD Radiměř
                        
                    
	
                        Firma Adámek
                        
                    
	
                        Září 2023
                        
                    
	
                        Poplatky za komunální odpad a poplatky za psa
                        
                    
	
                        TJ Radiměř – fotbalové utkání dorostu
                        
                    
	
                        TJ Radiměř – fotbalové utkání mužů
                        
                    
	
                        Drůbežárna Prace
                        
                    
	
                        Hýbánky s Káťou a Tancohrátky s Luckou
                        
                    
	
                        Knížecí pálenice pana Holuba
                        
                    
	
                        Pan Dr. Patočka
                        
                    
	
                        Oznámení o přerušení dodávky elektrické energie
                        
                    
	
                        Hledá se kotě
                        
                    
	
                        Pojď na fotbal TJ Radiměř vs. TJ Sokol Kunčina B
                        
                    
	
                        Radiměřské hrabošení
                        
                    
	
                        Firma Svoboda Lučice
                        
                    
	
                        Vinařství Holánek
                        
                    
	
                        Chovatelé ze Stradouně
                        
                    
	
                        Farma Gazda Bohumín
                        
                    
	
                        Sběrný dvůr
                        
                    
	
                        Zájezd – Termály Velké Losiny
                        
                    
	
                        Oblastní charita Polička – akce
                        
                    
	
                        Oblastní charita Polička  – akce
                        
                    
	
                        Oblastní charita Polička – akce
                        
                    
	
                        Oblastní charita Polička – akce
                        
                    
	
                        Oblastní charita Polička
                        
                    
	
                        Oblastní charita Polička
                        
                    
	
                        Grilování na hřišti 18.08.2023
                        
                    
	
                        Dny obce Brněnec
                        
                    
	
                        Školní jídelna v Radiměři oznamuje, že z vážných provozních důvodů zahajuje vaření až od 28.srpna. Děkujeme za pochopení.
                        
                    
	
                        Prodej krmných směsí
                        
                    
	
                        Vinařství Holánek
                        
                    
	
                        Firma Vhos zahájila odpočty vodoměrů
                        
                    
	
                        Pokladna ZD Radiměř
                        
                    
	
                        Fotbalové utkání mužů TJ Radiměř vs. TJ Sokol Čistá
                        
                    
	
                        Drůbežárna Prace
                        
                    
	
                        Srpen 2023
                        
                    
	
                        Pan Doktor Patočka od 14.08.2023 – 16.08.2023 dovolená
                        
                    
	
                        Fotbal – TJ Radiměř vs. TJ Hradec nad Svitavou
                        
                    
	
                        Soukromý prodejce ovoce a zeleniny
                        
                    
	
                        Chovatelé ze Stradouně
                        
                    
	
                        Úřad Městyse Radiměř
                        
                    
	
                        Vinařství Holánek
                        
                    
	
                        Farma Gazda Bohumín – 2.8.2023
                        
                    
	
                        Svoboda Lučice
                        
                    
	
                        Drůbežárna Prace
                        
                    
	
                        Třídění odpadu – osvědčení
                        
                    
	
                        Červenec 2023
                        
                    
	
                        Čištění koberců
                        
                    
	
                        Vinařství Holánek
                        
                    
	
                        Výstraha – nebezpečí požáru
                        
                    
	
                        Pokladna ZD Radiměř
                        
                    
	
                        14.07.2023 bude hospůdka na hřišti vyjimečně uzavřena
                        
                    
	
                        Turnaj v malé kopané a nohejbalu
                        
                    
	
                        Pan doktor Patočka nebude ordinovat od 17.07. do 28.07.2023
                        
                    
	
                        Vinařství Holánek
                        
                    
	
                        Prodej krmných směsí
                        
                    
	
                        Prodejna COOP u úřadu městyse
                        
                    
	
                        Milostivé léto 2023
                        
                    
	
                        Cyklistický závod ve Vendolí
                        
                    
	
                        Pan Dr. Patočka
                        
                    
	
                        Horní prodejna COOP
                        
                    
	
                        Parní vlaky – letní jízdy
                        
                    
	
                        Farma Gazda Bohumín
                        
                    
	
                        Setkání řemesel
                        
                    
	
                        Soukromý prodejce ovoce a zeleniny
                        
                    
	
                        Svatojánské slavnosti
                        
                    
	
                        Červen 2023
                        
                    
	
                        Soukromý prodejce ovoce a zeleniny
                        
                    
	
                        Knihovna v Radiměři
                        
                    
	
                        Očkování psů proti vzteklině
                        
                    
	
                        Pokladna ZD Radiměř
                        
                    
	
                        Očkování proti vzteklině
                        
                    
	
                        Drůbežárna Prace
                        
                    
	
                        Osvobození motýlího království
                        
                    
	
                        Zrušené utkání, hospůdka bude otevřena
                        
                    
	
                        TJ Radiměř zve všechny členy a delegáty na valnou hromadu dne 16.6.2023 od 19:00
                        
                    
	
                        Soukromý prodejce ovoce a zeleniny
                        
                    
	
                        Soukromý prodejce
                        
                    
	
                        Pojď na fotbal
                        
                    
	
                        Farma Gazda Bohumín
                        
                    
	
                        Ordinace doktora  Patočky
                        
                    
	
                        Ordinace doktora Patočky
                        
                    
	
                        Pouťová československá diskotéka v Rohozné
                        
                    
	
                        Horní prodejna COOP
                        
                    
	
                        Nabídka brigády
                        
                    
	
                        Sběrný dvůr v Radiměři
                        
                    
	
                        Pojď na fotbal
                        
                    
	
                        Nabídka volných míst na výlet
                        
                    
	
                        Změna – knihovna v Radiměři
                        
                    
	
                        Vycházka Motýlím královstvím
                        
                    
	
                        Nabídka Táboru s Kajmánkem – Piráti a námořníci
                        
                    
	
                        Slavnostní zakončení sportovní sezóny  2022/2023
                        
                    
	
                        Farma Gazda Bohumín
                        
                    
	
                        Farma Gazda Bohumín
                        
                    
	
                        Pokladna ZD Radiměř
                        
                    
	
                        Pokladna ZD
                        
                    
	
                        Výběrové řízení MAS
                        
                    
	
                        Odstávka vody
                        
                    
	
                        TJ Radiměř – fotbal
                        
                    
	
                        Odstávka vody
                        
                    
	
                        Pouť v Radiměři 7.5.2023
                        
                    
	
                        Nabídka střešních latí za odvoz
                        
                    
	
                        Hledá se zaběhlá ovce
                        
                    
	
                        Upozornění pro pejskaře
                        
                    
	
                        Nepoteče voda 03.05.2023
                        
                    
	
                        Firma Svoboda Lučice
                        
                    
	
                        Květen 2023
                        
                    
	
                        Prodej ovocných dřevin
                        
                    
	
                        Odstávka vody 02.05.2023
                        
                    
	
                        Fotbalové utkání TJ Radiměř vs. TJ Sokol Němčice
                        
                    
	
                        Soukromý prodejce krmných směsí a výkup králičích kůží
                        
                    
	
                        Čarodějné odpoledne
                        
                    
	
                        Farma Gazda  Bohumín
                        
                    
	
                        Cestou necestou na hrad Svojanov
                        
                    
	
                        Férová snídaně 2023
                        
                    
	
                        Příchod Jara
                        
                    
	
                        Odpoledne s Andersenem v knihovně v Radiměři
                        
                    
	
                        Přesunutí kontejneru na bioodpad
                        
                    
	
                        Chovatelé ze Stradouně
                        
                    
	
                        Pan Dr. Patočka
                        
                    
	
                        Osvědčení o podílu na zlepšení životního prostředí
                        
                    
	
                        Ztratil se pes
                        
                    
	
                        Přesun fotbalového zápasu z Radiměře do Svitav
                        
                    
	
                        Pokladna ZD Radiměř
                        
                    
	
                        Odstávka vody
                        
                    
	
                        Sběrný dvůr
                        
                    
	
                        Fotbalové utkání
                        
                    
	
                        Drůbežárna Práce
                        
                    
	
                        Informace pro účastníky zájezdu městyse do Prahy  dne 15.4.
                        
                    
	
                        Ordinace doktora Patočky
                        
                    
	
                        Oprava vodovodního potrubí
                        
                    
	
                        Farma Gazda Bohumín
                        
                    
	
                        Duben 2023
                        
                    
	
                        TJ Radiměř zve všechny příznivce fotbalu v sobotu 01.04.2023
                        
                    
	
                        Hospůdka TJ Radiměř
                        
                    
	
                        Knihovna Radiměř
                        
                    
	
                        Drůbežárna Prace
                        
                    
	
                        Aprílové bobkobraní
                        
                    
	
                        Zápis dětí do 1. ročníku
                        
                    
	
                        Chovatelé ze Stradouně
                        
                    
	
                        Myslivecký spolek LOVĚNA Radiměř
a autobusová doprava Jaroslav Hnát, Radiměř vás při příležitosti výročí 100 let od založení Českomoravské myslivecké jednoty zvou na zájezd na BVV – v sobotu 22. dubna 2023
                        
                    
	
                        Myslivecký spolek LOVĚNA Radiměř zve všechny nadšené turisty na vycházku
                        
                    
	
                        Kamenictví Horák
                        
                    
	
                        Výlet do Polska
                        
                    
	
                        Rohlik.cz
                        
                    
	
                        Březen 2023
                        
                    
	
                        Drůbežárna Práce
                        
                    
	
                        Firma Svoboda Lučice
                        
                    
	
                        Farma Gazda Bohumín
                        
                    
	
                        Kamenictví Louha s.r.o.
                        
                    
	
                        Knihovna v Radiměři
                        
                    
	
                        Přehled kurzů celoživotního vzdělávání pro laickou veřejnost
                        
                    
	
                        ČSOP Arion zve o víkendu 18.-19.3. na brigádu v obecním sadu
                        
                    
	
                        Keramika dospělí
                        
                    
	
                        Pan Dr. Patočka – dovolená 6.3.-10.3.2023
                        
                    
	
                        Pan doktor Patočka
                        
                    
	
                        15. Školní ples ZŠ Radiměř
                        
                    
	
                        Dotace 2023
                        
                    
	
                        Drůbežárna Prace
                        
                    
	
                        Svoboda Lučice
                        
                    
	
                        Ples Městyse Radiměř
                        
                    
	
                        Pokladna ZD Radiměř
                        
                    
	
                        Bromová – Seč
                        
                    
	
                        Brikety a pelety od firmy EKOMALL
                        
                    
	
                        Motýlí království Radiměř – přednáška
                        
                    
	
                        Svoboda Lučice
                        
                    
	
                        Drůbežárna Prace
                        
                    
	
                        Leden 2023
                        
                    
	
                        Únor 2023
                        
                    
	
                        Nábytek Čertovina Svitavy – likvidace prodejny
                        
                    
	
                        Ples Městyse Radiměř
                        
                    
	
                        Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců II
                        
                    
	
                        Horní prodejna COOP
                        
                    
	
                        Kácení vzrostlého stromu
                        
                    
	
                        Prosinec 2022
                        
                    
	
                        Drůbežárna Prace
                        
                    
	
                        Horní prodejna COOP – změna otevírací doby
                        
                    
	
                        Kominictví Menšík a Novotný
                        
                    
	
                        Obecní ples Koclířov
                        
                    
	
                        Sběrný dvůr v Radiměři
                        
                    
	
                        Tříkrálová sbírka v Radiměři
                        
                    
	
                        Zkroťme energie
                        
                    
	
                        Doktor Patočka nebude ordinovat 27.12.2022 a 30.12.2022
                        
                    
	
                        Základní škola Radiměř – den otevřených dveří 22.12.2022
                        
                    
	
                        Prosinec 2022
                        
                    
	
                        PROVOZNÍ DOBA ÚŘADU MĚSTYSE RADIMĚŘ MEZI VÁNOČNÍMI SVÁTKY
                        
                    
	
                        MS Lověna Radiměř – naháňka
                        
                    
	
                        Kino Radiměř – 18.12.2022 od 17:00 hod.
                        
                    
	
                        Prodej živých ryb 18.12.2022
                        
                    
	
                        Knihovna bude otevřena 8.12. od 16-18 hodin
                        
                    
	
                        Informační banner DISTRIBUCE ČEZ
                        
                    
	
                        Horní prodejna COOP bude od 08.12.2022 do 10.12.2022 uzavřena z důvodu nemoci
                        
                    
	
                        Pokladna ZD Radiměř
                        
                    
	
                        Mikuláš, čert a anděl – v případě zájmu volejte 604144910
                        
                    
	
                        Prodej živých ryb – 07.12.2022
                        
                    
	
                        Muzikál-výlet do Prahy
                        
                    
	
                        Našel se mobilní telefon alcatel
                        
                    
	
                        Hledá se pes
                        
                    
	
                        Nová zelená úsporám light
                        
                    
	
                        Mikulášská besídka
                        
                    
	
                        Školní vánoční jarmark
                        
                    
	
                        Doktor Patočka
                        
                    
	
                        Listopad 2022
                        
                    
	
                        Říjen 2022
                        
                    
	
                        Pošta v Radiměři
                        
                    
	
                        Jízdní řády platné od 11.12.2022 do 9.12.2023
                        
                    
	
                        Honební společnost
                        
                    
	
                        Výstava patchworku svitavského klubu PAPIKL
                        
                    
	
                        Svatohubertský bál
                        
                    
	
                        Pošta Radiměř
                        
                    
	
                        26.10.2022 nepoteče voda
                        
                    
	
                        Lampionový průvod
                        
                    
	
                        Chovatelé ze Stradouně
                        
                    
	
                        Pan doktor Patočka nebude ordinovat 21.10.2022
                        
                    
	
                        Drůbežárna Prace
                        
                    
	
                        Radiměřské bábovkování – recepty
                        
                    
	
                        Horní prodejna COOP bude uzavřena
                        
                    
	
                        Odstranění a okleštění stromoví a jiných porostů
                        
                    
	
                        ČSOP Arion – sběr jablek
                        
                    
	
                        Farma Gazda Bohumín
                        
                    
	
                        Knihovna Radiměř
                        
                    
	
                        Poslední sběr ovoce
                        
                    
	
                        Švestková neděle v Trstěnici
                        
                    
	
                        Chovatelé ze Stradouně
                        
                    
	
                        Milostivé léto 2 – poslední šance zatočit s exekucemi
                        
                    
	
                        Sběrný dvůr
                        
                    
	
                        Drakiáda Radiměř a 1. Radiměřské bábovkování
                        
                    
	
                        Pošta v Radiměři
                        
                    
	
                        Přehlídka traktorů, malotraktorů a fréz
                        
                    
	
                        Trénink (nejen) fotbalové školičky
                        
                    
	
                        Cvičení s Dádou
                        
                    
	
                        MS ProTech s.r.o. – Nabídka pracovní pozice
                        
                    
	
                        Knížecí pálenice
                        
                    
	
                        Drůbežárna Prace
                        
                    
	
                        Roadpol Safety Days
                        
                    
	
                        Autobusová doprava
                        
                    
	
                        (nejen) fotbalová školička – přesunuto do tělocvičny ZŠ Radiměř
                        
                    
	
                        Pokladna ZD v Radiměři
                        
                    
	
                        TJ Radiměř – kroužky 2022/2023
                        
                    
	
                        Září 2022
                        
                    
	
                        Dotace z OP TAK
                        
                    
	
                        Horní prodejna COOP Radiměř
                        
                    
	
                        Cvičení pro ženy a dívky
                        
                    
	
                        Odstávka vody – 07.09.2022
                        
                    
	
                        Farma Gazda Bohumín
                        
                    
	
                        Odstávka vody 5.9.2022
                        
                    
	
                        Pěstitelské pálení
                        
                    
	
                        Drůbežárna Prace
                        
                    
	
                        ZAHÁJENÍ MOŠTOVÁNÍ
                        
                    
	
                        Informace k novým jízdním řádům
                        
                    
	
                        Ztratil se kříženec německého ovčáka a Rotvajlera
                        
                    
	
                        Pošta v Radiměři – změna provozní doby
                        
                    
	
                        Drůbežárna Prace
                        
                    
	
                        Milostivé léto 2 – poslední šance zatočit s exekucemi
                        
                    
	
                        Odečty vodoměrů
                        
                    
	
                        Knihovna v Radiměři
                        
                    
	
                        Farma Gazda Bohumín
                        
                    
	
                        Doktorna Kobelková nebude ordinovat 16.08.2022
                        
                    
	
                        Pokladna ZD Radiměř
                        
                    
	
                        Pošta Radiměř změna provozní doby
                        
                    
	
                        Horní prodejna COOP bude v pátek 12. srpna od 9 do 11 hodin uzavřena
                        
                    
	
                        Mapa vyhledání nejbližšího lékaře z oboru praktický lékař
                        
                    
	
                        Srpen 2022
                        
                    
	
                        Červenec 2022
                        
                    
	
                        Červen 2022
                        
                    
	
                        Květen 2022
                        
                    
	
                        Pan doktor Patočka oznamuje, že nebude ordinovat 15. a 16. srpna
                        
                    
	
                        Drůbežárna Prace
                        
                    
	
                        Pošta Radiměř – omezení provozu
                        
                    
	
                        Cestování časem nesmrtelnou párou
                        
                    
	
                        Horní prodejna COOP Havlíčkův Brod
                        
                    
	
                        Volné pracovní místo – Agro2000
                        
                    
	
                        Pošta v Radiměři – omezení provozu 3.8.2022 a 5.8.2022
                        
                    
	
                        Sběrný dvůr v Radiměři
                        
                    
	
                        Pošta Radiměř
                        
                    
	
                        Firma Svoboda Lučice
                        
                    
	
                        Očkování psů 7.7.2022 – časový harmonogram
                        
                    
	
                        Soukromý prodejce ovoce a zeleniny
                        
                    
	
                        Vinařství Holánek
                        
                    
	
                        Pan doktor Patočka nebude ordinovat v pondělí 04.07.2022
                        
                    
	
                        Drůbežárna Prace
                        
                    
	
                        Chovatelé ze Stradouně
                        
                    
	
                        Soukromý prodejce ovoce a zeleniny
                        
                    
	
                        Inventura – horní obchod COOP
                        
                    
	
                        Slavností zakončení sportovní sezóny všech dětí navštěvující naše sportovní oddíly
                        
                    
	
                        Informace k autobusové dopravě
                        
                    
	
                        Radiměřská taneční zábava
                        
                    
	
                        Svatojánské slavnosti a den otevřených dveří v Květné Zahradě
                        
                    
	
                        Knihovna v Radiměři
                        
                    
	
                        Nové jízdní řády
                        
                    
	
                        MUDr. Milena Kincová
                        
                    
	
                        Očkování psů
                        
                    
	
                        MUDr. Patočka nebude ordinovat 10.06.2022
                        
                    
	
                        Farma Gazda Bohumín – 08.06.2022
                        
                    
	
                        Sběrný dvůr bude 11.6.2022 uzavřen
                        
                    
	
                        Koncert pěveckého sboru Rakos
                        
                    
	
                        Nabídka volného pracovního místa
                        
                    
	
                        Veřejná výzva k přihlášení zájemců o zaměstnání
                        
                    
	
                        Pohádkový dětský den a palačinkofest
                        
                    
	
                        Pošta v Radiměři
                        
                    
	
                        Kominictví Sazínek
                        
                    
	
                        Vinařství Holánek
                        
                    
	
                        Drůbežárna Mírovka, Svoboda-Havel
                        
                    
	
                        Tradiční vycházka motýlím královstvím
                        
                    
	
                        TJ Radiměř zve všechny příznivce fotbalu
                        
                    
	
                        Chovatelé ze Stradouně
                        
                    
	
                        Pošta v Radiměři bude 19.05.2022 uzavřena
                        
                    
	
                        ZRUŠENO – trénink (nejen) fotbalové školičky
                        
                    
	
                        Drůbežárna Prace
                        
                    
	
                        Farma Gazda Bohumín
                        
                    
	
                        Férové snídaně
                        
                    
	
                        Drůbežárna Prace
                        
                    
	
                        Soukromý prodejce ovoce a zeleniny
                        
                    
	
                        Vinařství Holánek
                        
                    
	
                        ZÁPIS DO MŠ pro školní rok 2022/2023
                        
                    
	
                        MS Lověna Radiměř
                        
                    
	
                        1.4.2022 bude hospůdka na hřišti zavřena!
                        
                    
	
                        Keramický kroužek
                        
                    
	
                        Knihovna Radiměř
                        
                    
	
                        Ukliďme Česko!
                        
                    
	
                        Zpravodaj Březen 2022
                        
                    
	
                        Taneční zábava
                        
                    
	
                        ZŠ RADIMĚŘ VYHLAŠUJE SBÍRKU NA POMOC UKRAJINSKÝM DĚTEM
                        
                    
	
                        Večerní bdění i snění v knihovně
                        
                    
	
                        Ukrajiná – prevence
                        
                    
	
                        Sbírka pro Ukrajinu
                        
                    
	
                        MUDr. Patočka nebude ordinovat od 28.02.2022 – 04.03.2022
                        
                    
	
                        Nabídka volné pracovní pozice AVX
                        
                    
	
                        19.02.2022 bude sběrný dvůr uzavřen!
                        
                    
	
                        Příměstský tábor v Radiměři
                        
                    
	
                        Drůbežárna Mírovka, Svoboda-Havel
                        
                    
	
                        Čerstvá chlazená kuřecí prsa, kuřecí stehna, kuřecí křídla s hrudí a kuřecí steaky
                        
                    
	
                        Drůbežárna Prace
                        
                    
	
                        SVOBODA-Lučice, drůbežárna Mírovka
                        
                    
	
                        Pokladna ZD v Radiměři
                        
                    
	
                        Uzavření MŠ Radiměř
                        
                    
	
                        Svoboda Lučice
                        
                    
	
                        Pošta v Radiměři – 9.2.2022
                        
                    
	
                        Únor 2022
                        
                    
	
                        Leden 2022
                        
                    
	
                        Nabídka volného pracovního místa MAS Svitavy
                        
                    
	
                        Českomoravské kominictví Menšík a Novotný
                        
                    
	
                        Sběrný dvůr – omezená otevírací doba
                        
                    
	
                        Linka bezpečí
                        
                    
	
                        Horní prodejna COOP
                        
                    
	
                        Upřesnění informace – autobusová doprava
                        
                    
	
                        Pokladna ZD Radiměř
                        
                    
	
                        Upozornění – omezení autobusové dopravy od 17.01.2022
                        
                    
	
                        PČR – senioři v ohrožení
                        
                    
	
                        Pošta v Radiměři
                        
                    
	
                        Ztratila se fenka
                        
                    
	
                        v Morašicích u Litomyšle se 3.1. ztratil 5 let starý hnědý jezevčík!!! 
                        
                    
	
                        Mapa akcí
                        
                    
	
                        Dr. Patočka nebude ordinovat od 20.01.2022-01.02.2022
                        
                    
	
                        Tříkrálová sbírka QR platba
                        
                    
	
                        Pošta v Radiměř – změna provozní doby v pátek 31.12.2021
                        
                    
	
                        Finanční úřad pro Pardubický kraj – daňové přiznání k dani z nemovitých věcí pro rok 2022
                        
                    
	
                        Pan doktor Patočka oznamuje, že ve středu 29.12. 2021 bude ordinovat v Hradci nad Svitavou pouze v dopoledních hodinách, odpolední ordinace bude zrušena.
                        
                    
	
                        Pan Doktor Patočka nebude ordinovat od 30.12.2021 do 31.12.2021
                        
                    
	
                        Prosinec 2021
                        
                    
	
                        Listopad 2021
                        
                    
	
                        Jak správně topit a ušetřit
                        
                    
	
                        Provozní doba Pošty od 01.12.2021
                        
                    
	
                        MS Lověna Radiměř
                        
                    
	
                        Prodej ryb 18.12.2021
                        
                    
	
                        Pokladna ZD Radiměř
                        
                    
	
                        Informace pro zákazníky dodavatelů po ukončení činnosti Bohemia Energy
                        
                    
	
                        OBNOVENÍ PROVOZU ŠKOLNÍ JÍDELNY od 13.12.2021
                        
                    
	
                        Nepoteče voda – 7.12.2021
                        
                    
	
                        Prodej živých ryb
                        
                    
	
                        Prohlídka bytů po dokončené rekonstrukci č.p. 316
                        
                    
	
                        Pokladna ZD Radiměř
                        
                    
	
                        Uzavření prodejny v Aquanova u lihovaru
                        
                    
	
                        Očkování bez předchozí rezervace termínu
                        
                    
	
                        Pošta Radiměř – omezení provozu dne 02.12.2021
                        
                    
	
                        Omezení provozní doby – obchod COOP u obecního úřadu
                        
                    
	
                        Nové jízdní řády od 12.12.2021 do 11.06.2022
                        
                    
	
                        Školní jídelna nebude vařit pro cizí strávníky od 30.11.2021
                        
                    
	
                        Omezení provozu – horní obchod
                        
                    
	
                        Odvoz kontejnerů na bioodpad
                        
                    
	
                        Zrušení předvánočních akcí
                        
                    
	
                        Fotbalová školička + Tancohrátky s Luckou se nebudou tento týden konat
                        
                    
	
                        Drůbežárna Prace
                        
                    
	
                        Chovatelé ze Stradouně
                        
                    
	
                        Nabídka pracovní pozice účetní
                        
                    
	
                        Pokladna ZD v Radiměři
                        
                    
	
                        Benefiční koncert – 14.11.2021
                        
                    
	
                        ČEZ – prořez stromoví
                        
                    
	
                        Fotbalová školička
                        
                    
	
                        Keramické dopoledne pro dospělé
                        
                    
	
                        Drůbežárna Prace
                        
                    
	
                        Změna jízdního řádu
                        
                    
	
                        Pošta – trvalá změna hodin od 01.12.2021
                        
                    
	
                        Říjen 2021
                        
                    
	
                        Lampionový průvod
                        
                    
	
                        Kamenivo – opuka
                        
                    
	
                        Chovatelé ze Stradouně
                        
                    
	
                        Pan Dr. Patočka nebude ordinovat v pátek 29.10.2021
                        
                    
	
                        Drůbežárna Prace
                        
                    
	
                        TJ Radiměř zve všechny příznivce fotbalu
                        
                    
	
                        ZRUŠENO – Svatohubertský bál
                        
                    
	
                        Knihovna v Radiměři bude ve čtvrtek 28.10.2021 uzavřena
                        
                    
	
                        Výpadek elektriky v celé obci
                        
                    
	
                        19.10.2021 – nepoteče voda
                        
                    
	
                        Pošta v Radiměři
                        
                    
	
                        Pokladna ZD Radiměř
                        
                    
	
                        UPOZORNĚNÍ ČEZ
                        
                    
	
                        Drůbežárna Prace
                        
                    
	
                        Pošta v Radiměři bude uzavřena 12.10.2021
                        
                    
	
                        Chovatelé ze Stradouně
                        
                    
	
                        Nález jízdního kola
                        
                    
	
                        Doktor Patočka nebude ordinovat od 15.10.2021 do 22.10.2021
                        
                    
	
                        Drakiáda Radiměř
                        
                    
	
                        Sportovní kroužek “nejen fotbalová školička”
                        
                    
	
                        Drůbežárna Prace
                        
                    
	
                        Svoz komunálního odpadu
                        
                    
	
                        Doktorka Kincová neordinuje do 30.9.2021
                        
                    
	
                        Pan doktor Patočka ordinuje 27.09.2021
                        
                    
	
                        TJ Radiměř – zápas 25.09.2021
                        
                    
	
                        Mateřská škola Radiměř – uzavření 27.9.2021
                        
                    
	
                        Pošta v Radiměři
                        
                    
	
                        Retro diskotéka – 16.10.2021
                        
                    
	
                        Oznámení o přerušení dodávky elektrické energie
                        
                    
	
                        Drůbežárna Prace
                        
                    
	
                        Pokladna ZD v Radiměři
                        
                    
	
                        Uzavření Mateřské školy v Radiměři
                        
                    
	
                        3. zasedání zastupitelstva obce Radiměř
                        
                    
	
                        Drůbežárna ze Stradouně
                        
                    
	
                        Knížecí pálenice – příjem ovoce Vendolí čp. 9
                        
                    
	
                        Pošta Radiměř
                        
                    
	
                        Knihovna Radiměř
                        
                    
	
                        Září 2021
                        
                    
	
                        Odstávka elektrické energie v dolní části obce
                        
                    
	
                        13.09.2021 Uzavření prodejny COOP u obecního úřadu – INVENTURA
                        
                    
	
                        Moštování – Hradec nad Svitavou
                        
                    
	
                        Fotbalová utkání
                        
                    
	
                        Fotbalová školička
                        
                    
	
                        Cvičení pro ženy a dívky
                        
                    
	
                        Daruji koťata
                        
                    
	
                        ZRUŠENO – z Pohádky do pohádky a Palačinkofest 2021
                        
                    
	
                        Očkování COVID-19
                        
                    
	
                        Srpen 2021
                        
                    
	
                        Červenec 2021
                        
                    
	
                        Nábor PČR 2021
                        
                    
	
                        Soukromý prodejce ovoce a zeleniny
                        
                    
	
                        Pěstitelské pálení
                        
                    
	
                        Oznámení o přerušení dodávky el. energie dne 9.9.2021
                        
                    
	
                        Krajské Dožínky
                        
                    
	
                        Z pohádky do pohádky
                        
                    
	
                        Soukromý prodejce ovoce a zeleniny
                        
                    
	
                        MUDr. Patočka nebude ordinovat
                        
                    
	
                        Zájezd na výstavu
                        
                    
	
                        TJ Radiměř nabízí brigádu
                        
                    
	
                        UPOZORNĚNÍ – Změna emailové adresy
                        
                    
	
                        Pan doktor Patočka nebude ordinovat od 02.08.2021 do 06.08.2021
                        
                    
	
                        PODNIKÁTE, či PLÁNUJETE PODNIKAT? Nabízejí pomocnou ruku
                        
                    
	
                        2. Den dívčího fotbalu aneb i holky umí hrát fotbal
                        
                    
	
                        Pomoc obcím zasaženým tornádem
                        
                    
	
                        Čistírna peří
                        
                    
	
                        Upozornění
                        
                    
	
                        Pošta v Radiměři
                        
                    
	
                        Humanitární sbírka pro obce zasažené tornádem
                        
                    
	
                        Hurá prázdniny
                        
                    
	
                        Sběrný dvůr
                        
                    
	
                        Pošta Radiměř
                        
                    
	
                        2. zasedání ZO Radiměř
                        
                    
	
                        Pokladna ZD Radiměř
                        
                    
	
                        Červen 2021
                        
                    
	
                        Dr. Patočka
                        
                    
	
                        Doktor Patočka nebude ordinovat v pátek 11.6.2021
                        
                    
	
                        Pošta Radiměř
                        
                    
	
                        Drůbežárna Mírovka, Svoboda-Havel
                        
                    
	
                        Hlína u sběrného dvora
                        
                    
	
                        Letní vyhlídkové lety Vendolí
                        
                    
	
                        Přerušení dodávky vody 17.05.2021
                        
                    
	
                        Přerušení dodávky el. energie 18.05.2021
                        
                    
	
                        Příměstský tábor – veselá věda Polička
                        
                    
	
                        Drůbežárna Stradouň
                        
                    
	
                        Drůbežárna MÍROVKA, Svoboda-Havel
                        
                    
	
                        Obchod COOP – omezení provozu
                        
                    
	
                        Našla se čivava světlé barvy
                        
                    
	
                        Uzavření sběrného dvora
                        
                    
	
                        Drůbežárna Prace ve středu u OÚ 28. 4. v 10:00 hod.
                        
                    
	
                        Přerušení dodávky elektrické energie 13.05.2021 od 10:00 do 12:30
                        
                    
	
                        Přerušení dodávky elektrické energie 13.05.2021 od 08:00 do 10:00
                        
                    
	
                        Přerušení dodávky elektrické energie 12.05.2021 od 12:30 do 14:30
                        
                    
	
                        Přerušení dodávky elektrické energie 12.05.2021 od 10:00 do 12:00
                        
                    
	
                        Přerušení dodávky elektrické energie 12.05.2021 od 8:00 do 11:30
                        
                    
	
                        Přerušení dodávky elektrické energie 12.05.2021 od 07:30 do 09:30
                        
                    
	
                        Přerušení dodávky elektrické energie 11.05.2021 od 12:30 do 14:30
                        
                    
	
                        Přerušení dodávky elektrické energie 11.05.2021 od 11:00 do 14:00
                        
                    
	
                        Přerušení dodávky elektrické energie 11.05.2021 od 10:00 do 12:00
                        
                    
	
                        Nepoteče voda
                        
                    
	
                        Přerušení dodávky elektrické energie dne 11.05.2021 od 8:00 do 11:00
                        
                    
	
                        Přerušení dodávky elektrické energie 11.05.2021 od 7:30 do 9:30
                        
                    
	
                        Odstávka vody
                        
                    
	
                        Zpravodaj duben 2021
                        
                    
	
                        Zpravodaj březen 2021
                        
                    
	
                        Knihovna v Radiměři
                        
                    
	
                        Oprava vodovodu 2021
                        
                    
	
                        Zubní lékařka Milena Kincová
                        
                    
	
                        Drůbežárna Prace
                        
                    
	
                        Leden 2021
                        
                    
	
                        Prosinec 2020
                        
                    

            
            

    
    	

            
    


		
    
    	    
                





		
		Nejnovější příspěvky

			
					Duben 2024
									
	
					Dřevo Habrovany
									
	
					Pan Dr. Patočka – 08.04.2024
									
	
					Drůbežárna Prace
									
	
					Prodejna COOP horní konec
									



		
Odstávky ČEZ

[image: ČEZ Distribuce – Plánované odstávky]

Rubriky

				Akce Městyse – stavby, opravy

	Doprava

	Inzerce – služby občanům

	Omezení provozu

	Ostatní

	Poruchy

	Sport – Kultura – Volný čas

	Stánkový prodej

	Zdravotní středisko

	Zpravodaj




			
Archivy

				Duben 2024
	Březen 2024
	Únor 2024
	Leden 2024
	Prosinec 2023
	Listopad 2023
	Říjen 2023
	Září 2023
	Srpen 2023
	Červenec 2023
	Červen 2023
	Květen 2023
	Duben 2023
	Březen 2023
	Únor 2023
	Leden 2023
	Prosinec 2022
	Listopad 2022
	Říjen 2022
	Září 2022
	Srpen 2022
	Červenec 2022
	Červen 2022
	Květen 2022
	Duben 2022
	Březen 2022
	Únor 2022
	Leden 2022
	Prosinec 2021
	Listopad 2021
	Říjen 2021
	Září 2021
	Srpen 2021
	Červenec 2021
	Červen 2021
	Květen 2021
	Duben 2021
	Leden 2021
	Březen 2017



			
            
		        
    	        
    
         


    





	



    
    
         
        
                
     
    
    	    
             
            
                Archivy
		Archivy
		Vybrat měsíc
 Duben 2024 
 Březen 2024 
 Únor 2024 
 Leden 2024 
 Prosinec 2023 
 Listopad 2023 
 Říjen 2023 
 Září 2023 
 Srpen 2023 
 Červenec 2023 
 Červen 2023 
 Květen 2023 
 Duben 2023 
 Březen 2023 
 Únor 2023 
 Leden 2023 
 Prosinec 2022 
 Listopad 2022 
 Říjen 2022 
 Září 2022 
 Srpen 2022 
 Červenec 2022 
 Červen 2022 
 Květen 2022 
 Duben 2022 
 Březen 2022 
 Únor 2022 
 Leden 2022 
 Prosinec 2021 
 Listopad 2021 
 Říjen 2021 
 Září 2021 
 Srpen 2021 
 Červenec 2021 
 Červen 2021 
 Květen 2021 
 Duben 2021 
 Leden 2021 
 Březen 2017 




			Komentáře

Odkazy
	Prohlaseni-o-pristupnosti-Radimer.pdf


                
            

        
                
        
                
            
            
                Kontaktní informace
			Adresa: Obecní úřad, Radiměř 170, 569 07

Telefon: 461 594 133

E-mail: [email protected]

Bankovní účet: 1283353379/0800

Pracovnice obecního úřadu:

Petra Vlková, DiS.

Jana Doležalová



		                
            

        
                
        
                
             
            
                Obecní úřad
				Úřední hodiny:	
	Pondělí:	 7:30 -12:00    13:00 – 17:00
	Úterý:	
	Středa:	 7:30 -12:00    13:00 – 17:00
	Čtvrtek:	                       13:00 – 15:00
	Pátek:	


 



		                
            

        
                
    
                
            

            
            
            
                
        
					                 
                                        
                

                
                                
                

                      
            
 
        
        

            
    

    


    


    
    
    	 
        
    
    





























